
t

KOALITSIOONILEPING Paides 27 .10.2025

Erakond lsamaa, erakond EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond ja erakond Eesti Keskerakond
koalitsioonileping Paide linna juhtimiseks aastatel2025 - 2029.

Käesolevaga väljendavad allakirjutanud oma tahet juhtida Paide linna kuni 2029. aasta korraliste
valimisteni. Võtame vastutuse Paide linna jätkusuutliku finantsseisu hoidmise ja arengu tagamise eest.
Hoiame linnaeelarve põhitegevuse tulemi jätkusuutlikul tasemel, et tagatud oleks jooksvate kulude katmine
tulude arvelt ning laenude teenindamise võimekuse säilitamine ja investeeringute tegemine. Tagame
Paidele oluliste teenuste, tunnusürifuste, traditsioonide hoidmise ja edasiarendamise.

Paide linna hea finantsseisu hoidmiseks tegutseme eesmiirgiga leida veelgi võimalusi linna efektiivsemaks
juhtimiseks ja majandamiseks. Läihtume otsuste tegemisel ning linnaeelarve ressursside jaotamisel
erinevate piirkondade, valdkondade, teenuste, organisatsioonide ja asutuste võimalikult võrdsest
kohtlemisest.

Meie missiooniks on, et Paide on parim väikelinn elamiseks.

PERED

Näeme Paidet kui turvalist ja peresõbralikku linna, kus on hea elada vanavanematel, emadel, isadel
ja lastel.
. Alusharidus on osa põhiharidusest. Seisame selle eest, et igale Paide lapsele on riigi poolt tasuta
lasteaiakoht.
. Toetame noorte perede kodusoetamist. Taastame noore pere eluaseme soetamise intressi tasumise toefuse.
. Tõstame sünnitoetuse l000 euroni.
. Kompenseerime maapiirkonna peredele laste transpordi huviringidesse.
. Ajakohastame ja rajame mžinguväljakud linnaosadesse ning ktiladesse.
. Rakendame tööle Perekeskuse ja Perepesa perede toetamiseks.
. Arendame elamukrunte kodude rajamiseks.
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. Rajame koostöös riigiga Sargvere ja Suurpalu ning Roosna-Alliku ja Järva-Jaani (kuni oV piirini)
vahelised jalg- ja jalgrattateed.
. Suurendame parkimisvõimalusi, et Paide südalinn oleks ligipääsetav ja sõbralik kõigile.
. Uuendame ja hoiame korras parke, muutes need meeldivateks vaba aja veetmise kohtadeks. . Täiendame
linnaruumi istepinkidega.
. Hoiame korras kalmistud.
. Toetame lemmikloomade jalutusplatside loomist erinevatesse Paide linnaosadesse.
. Toetame maakondliku loomade varjupaiga ja lemmikloomade kalmistu rajamist.
. Taastame kortermaj ade rekonstrueerimise toetusmeetme.
. Abistame korteriühistuid j a eramaju renoveerimi sto etuste taotlemisel.
. Toetame parklate ja vajalike teenuste parendamist kortermajade piirkonnas.
. Leiame energiasäästliku lahenduse Tarbj a kortermaj ade kiittesüsteemile.
. Ei kavanda üldplaneeringuga tuuleparkide alasid.
. Taastuvenergia arendamisel lähtume kohalike kogukondade huvidest ja vajadustest.
. Kaasajastame ktilade ja linna infokandjad.

VANALINN JA KULTUURIPARAND

Toetame Paide vanalinnas asuvate hoonete ja tänavate korrastamist. Ajalooline Paide ausse.
. Muudame Keskväljaku planeeringu ettevõtjasõbralikuks ning toetame selle kujunemist kohtumispaigaks,
kus on võimalik nautida kultuuri ja spordisündmuseid ning veeta vaba aega.
. Rajame Paidesse Vabadussõja mälestusmärgi.
. Arendame ja hoiame korras Roosna-Alliku mõisa ja Paide Vallimäe.
. Jätkame Paide Püha Risti kiriku ja Anna kiriku tegevuse ja renoveerimise toetamist.
. Taastame vanalinna majade ja muinsuskaitseobjektide omanike toetuse.
. Toetame vanade majade omanike ühingu loomisel.
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. Toetame noortevolikogu tegevust.

. Toetame Kodutütarde ja Noorkotkaste tegevust noorte arendamisel ja neis isamaalisuse kasvatamisel.

SPORT

Paide mainekujundajaks on sport.
. Toetame linnameeskonna plaani rajada uus jalglallistaadion.
. Jätkame spordiklubide tegevuse toetamist.
. Arendame suuremate elupiirkondade spordiväljakuid.
. Toetame traditsioonilisi rahvaspordiüritusi.
. Toetame linna esindusvõistkondi ja riikliku tžihtsusega spordiürituste korraldamist.
. Jätkame Paide Tehismaastiku ja terviseradade arendamist.
' Toetame uute padeli-, kettagolfi -, tennise- ja petangiväljakute ning -keskuste rajamist.
. Algatame Paide linna toimiva jalgratta- ja suusaklubi loomise.
. Toetame Paide spordihalli arendustegevust ja jõusaalide uuendamist.
. Loome erivajadusega lastele sportimisvõimalused.
' Eelisarendame riigi julgeolekuga seotud spordialasid taotledes selleks riigipoolset rahastust.

Ametikohtade jaotus Paide linna juhtimiseks aastatel 2025-20292

Volikogu esimehe ametikoha täidab erakond EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond.
Volikogu aseesimehe ametikoha täidab Isamaa erakond.
Linnapea ametikoha täidab Isamaa erakond.
Linnavalitsuse liikme koha sotsiaalvaldkonnas täidab erakond EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond.

Volikogu eelarvekomisjoni esimehe koha täidab Isamaa erakond.
Volikogu keskkonna komisjoni esimehe koha täidab Isamaa erakond.
Volikogu haridus- ja kultuurikomisjoni esimehe koha täidab Isamaa erakond.
Volikogu sotsiaalkomisjoni esimehe koha täidab erakond EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond.

Isamaa erakond

Mihhail Feštšin Aivar Tubli Uusmaa

Ründo Mülts Valeri Ivanov Janis
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